
Projekt Meie eesmärgid:

Met-AE eesmärk on parandada
õpetajate juhendamis- ja
nõustamisoskusi kui teenust, et
tagada täiskasvanud õppijate
asjakohane õppimisvõime kogu
elu jooksul koos nende
metakognitiivsete oskustega.
Projekti tulemused pakuvad
ressursse, koolitust ja toetust, et
pakkuda täiskasvanud
õppijatele tõhusaid teavitamis-,
juhendamis- ja
motivatsioonistrateegiaid.

Luua selge ja otsene täiendkoolituse tee
haavatavatele ja madala kvalifikatsiooniga
täiskasvanud õppijatele;

Toetada täiskasvanuhariduse omandamise
suurendamist madala kvalifikatsiooniga
täiskasvanute võimekuse suurendamise
kaudu;

Parandada koolitajate juhendamis- ja
nõustamisoskusi kui teenust, et tagada
täiskasvanud õppijate asjakohane
õppimisvõime kogu elu jooksul koos nende
metakognitiivsete oskustega;

Met-AE uudiskiri #2 - Koolitus!
Projekti kuupäevad: 01/01/2022 - 31/12/2023  
Rahastab Erasmus+, KA220-ADU Koostööpartnerlused täiskasvanuhariduses



LTTA: õppimine, koolitus ja õpetamine Syrosel!
Met-AE kavandatud koolitustegevus Syrosel oli projekti eesmärkide saavutamiseks väga oluline.
Koolitus toimus 12.-16. septembrini. 
LTTA ürituse ajal koolitasid osalejad üksteist ja õppisid üksteiselt ning töötasid ka töötubade
metoodika ja metakognitiivse toetaja ja õppijate juhendite väljatöötamise kallal. LTTA raames
alustasid osalejad töötubade metoodika väljatöötamist, mida iga partner pärast koju naasmist
järgib. 

Seega oli LTTA otsustava tähtsusega projekti eesmärkide saavutamisel. Koolituse lisaväärtus
seisnes selles, et partnerorganisatsioonide töötajatel oli võimalus saada koolitust otse valdkonna
kõige kogenumatelt organisatsioonidelt, kes on kvaliteetselt spetsialiseerunud teemale, mille
kohta nad koolitust pakuvad, ning nad said kasu oskusteabe ja uuenduslike menetluste,
metoodikate ja toodete edasiandmisest. 

Kuna koolituse käigus kasutati vastastikuse õppimise metoodikat, ei ole iga organisatsioon
mitte ainult jaganud ja omandanud erialast pädevust, vaid ka aidanud kaasa antud teema
arendamisele ja hinnanud seda.



Teine projektikohtumine!
Teine projektikohtumine toimus 16. ja 17. novembril 2022 Palermos. Konsortsium kasutas seda
võimalust, et anda ülevaade oodatavate tegevuste edenemisest, eriti teadusuuringute etapist,
mis viidi läbi esimese projektitulemuse - metakognitiivsete parimate tavade käsiraamatu -
valmimiseni. See väljund koondab parimaid tavasid ning analüüsib metakognitiivsete oskuste
metoodikaid ja kasutusvõimalusi isejuhtivas õppes.

Partnerlus määras kindlaks järgmiste tegevuste käigu ja selle, mis on eeldatavasti järgmine
Met-Ae projekti arendamisel, keskendudes peamiselt metakognitiivse pädevuse raamistikule,
mis paneb aluse projekti enda tuumale: e-kursuse arendamisele seoses metakognitiivsusega!
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